
 DRUK NR 496 

Uchwała Nr 120  /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  21  stycznia  2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych,                            

        zgodnie z załącznikiem nr 1 

    

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             213.418.524,13 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          44.418.595,21 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     211.718.524,13 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      53.937.438,78 zł 

3) nadwyżką budżetową w kwocie:                                                1.700.000,00 zł     

4) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski ------------------------ 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  120  /2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21   stycznia  2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

     Na wniosek  naczelników wydziałów 

• Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - przesunięcie w planie finansowym wydatków w związku 

z koniecznością wymiany okien, na kwotę 160.000,00 zł; 

• Wydział Nieruchomości - zmiany w planie wydatków wydziału  zabezpieczające zobowiązania wobec US,  

na kwotę 56.700,00 zł.  

 

Sporządził: Joanna Andrykowska 

 



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr                    z dnia        stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 651,00 0,00 650 651,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 651,00 0,00 650 651,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

130 000,00 -56 700,00 73 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 500,00 56 700,00 77 200,00

710 Działalność usługowa 2 073 248,00 0,00 2 073 248,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 105 248,00 0,00 1 105 248,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 160 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 770 511,00 -160 000,00 610 511,00

Razem: 211 718 524,13 0,00 211 718 524,13

BeSTia Strona 1 z 1


